ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 сентября 2021 г.

	№
	12/84-4

	п.Сонково

О месте и времени передачи уполномоченным членам комиссии избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 2 и Новогорицкому двухмандатному избирательному округу № 14                          19 сентября 2021 года
В соответствии со статьями 24, 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 20, 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,
на основании постановления избирательной комиссии Тверской области
от 26 июля 2007г. № 01-13/42 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 2 и Новогорицкому двухмандатному избирательному округу № 14 19 сентября 2021 года, изготовленных филиалом ОАО "Тверская областная типография" Вышневолоцкая типография, членам территориальной избирательной комиссии Сонковского района
3 сентября 2021 года с 14 часов 00 минут по 16 часов 00 минут.

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 2 и Новогорицкому двухмандатному избирательному округу № 14 19 сентября 2021 года: Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Екатерининская, д. 51, филиал ОАО "Тверская областная типография" Вышневолоцкая типография.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии   Сонковского района

от 3 сентября 2021 г. № 12/84-4

Сообщение территориальной избирательной комиссии Сонковского района о месте и времени передаче избирательных бюллетеней членам избирательной комиссии от полиграфической организации

Территориальная избирательная комиссия Сонковского района сообщает, что передача избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Сонковского района Тверской области шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 2 и Новогорицкому двухмандатному избирательному округу № 14 19 сентября 2021 года, изготовленных филиалом ОАО "Тверская областная типография" Вышневолоцкая типография, членам территориальной избирательной комиссии Сонковского района с правом решающего голоса, состоится в 16 часов 00 минут 3 сентября 2021 г. по адресу: 171163, Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Екатерининская, д.51